РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

САЯНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

16.09.2020 №72

О внесении изменений в сводный
план проведения проверок в
подведомственных СГОК
учреждениях на 2020 год

Руководствуясь пунктом 37 постановления Правительства Российской
Федерации от 11 февраля 2017г. №176 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере
культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»,
Положением Саяногорского городского отдела культуры, утвержденным
постановлением Администрации муниципального образования г.Саяногорск

1. Внести изменения в раздел «Антитеррористическая защищенность
объектов (территорий) в сфере культуры» сводного плана проведения
проверок в подведомственных Саяногорскому городскому отделу культуры
муниципальных бюджетных и автономных учреждениях на 2020 год,
утвержденного приказом СГОК от 28.11.2019 №100 изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации
муниципального образования город Саяногорск в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 18.09.2020г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

от 21.01.2012 № 41

П Р И К А З Ы В А Ю :

Руководитель Саяногорского
городского отдела культуры А.М. Вечкина

Рассылка: дело, УК по списку

Приложение к приказу СГОК
от 16.09.2020г. №72

№
п/п

Наименование
субъекта контроля

ИНН субъекта
контроля

Адрес
местонахождени

е субъекта
контроля

Предмет проверки
Ответственный

исполнитель
Проверяемый

период

Форма проведения
проверки(выездна
я, документарная)

Сроки проведения
проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

Продо
лжител
ьность
провер

ки (в
рабочи
х днях)

Антитеррористическая защищенность объектов (территорий) в сфере культуры
1 Муниципальное

бюджетное
учреждение
дополнительного
образования
Саяногорская
детская
музыкальная школа
муниципального
образования
г.Саяногорск

1902011524 655603,
Республика
Хакасия,
г.Саяногорск,
Советский
мкр., дом 10

Антитеррористи
ческая
защищенность
объектов
(территорий)в
сфере культуры

Специалист 1
категории

2019 год документарная/
выездная

сентябрь 3

2 Муниципальное
автономное
учреждение
муниципального
образования
г.Саяногорск
Дворец культуры
«Визит»

1902005898 655603,
Республика
Хакасия, г.
Саяногорск,
Заводской
мкр, д. 6А

Антитеррористи
ческая
защищенность
объектов
(территорий)в
сфере культуры

Специалист 1
категории

2019 год документарная/
выездная

сентябрь 3

3 Муниципальное
бюджетное
учреждение
дополнительного
образования

1902004037 655614,
Республика
Хакасия,
г.Саяногорск,
рп Майна,

Антитеррористи
ческая
защищенность
объектов
(территорий)в

Специалист 1
категории

2019 год документарная/
выездная

октябрь 3

Майнская детская
школа искусств
«Акварель»
муниципального
образования
г.Саяногорск

ул.Советская,
Д-01

сфере культуры

4 Муниципальное
бюджетное
учреждение
дополнительного
образования
Черемушкинская
детская школа
искусств
муниципального
образования
г.Саяногорск

1902015568 655619,
Республика
Хакасия,
г.Саяногорск,
рп
Черемушки,
Д.ЗЗ

Антитеррористи
ческая
защищенность
объектов
(территорий) в
сфере культуры

Специалист 1
категории

2019 год документарная/
выездная

октябрь 3

5 Муниципальное
автономное
учреждение
муниципального
образования
г.Саяногорск
Дворец культуры
«Энергетик»

1902004037 655619,
Республика
Хакасия,
г.Саяногорск,
рп
Черемушки,
Д-14

Антитеррористи
ческая
защищенность
объектов
(территорий) в
сфере культуры

Специалист 1
категории

2019 год документарная/
выездная

октябрь 3

6 Муниципальное
бюджетное
учреждение
дополнительного
образования
Детская
художественная
школа «Колорит»
муниципального
образования
г.Саяногорск

1902006997 655603,
Республика
Хакасия,
г.Саяногорск,
Центральный
мкн,строение
№ 1 «Г»

Антитеррористи
ческая
защищенность
объектов
(территорий)в
сфере культуры

Специалист 1
категории

2019 год документарная/
выездная

ноябрь 3

7 Муниципальное 1902000018 655602, Антитеррористи Специалист 1 2019 год документарная/ ноябрь 3

бюджетное
учреждение
культуры
муниципального
образования
г. Саяногорск
«Саяногорская
централизованная
библиотечная
система»

Республика
Хакасия,
г.Саяногорск,
Ленинградски
й мкр., д.21 В

ческая
защищенность
объектов
(территорий)в
сфере культуры

категории выездная

8 Муниципальное
бюджетное
учреждение
культуры
муниципального
образования г.
Саяногорск
«Краеведческий
музей»

1902014596 655603,
Республика
Хакасия, г.
Саяногорск,
Енисейский
мкр., д.31

Антитеррористи
ческая
защищенность
объектов
(территорий)в
сфере культуры

Специалист 1
категории

2019 год документарная/
выездная

ноябрь 3

9 Муниципальное
автономное
учреждение
муниципального
образования
г.Саяногорск
«Редакция
городской газеты
«Саянские
ведомости»

1902025125 655603,
Республика
Хакасия,
г.Саяногорск,
Заводской
мкр., д.31

Антитеррористи
ческая
защищенность
объектов
(территорий)в
сфере культуры

Специалист 1
категории

2019 год. документарная/
выездная

декабрь 3